
 

Sospiro, vedi segnatura 

 

COLLEGIO DEI DOCENTI CONGIUNTO 

RIUNIONE DEL 01.10.2020 

 

DELIBERA N. 5 del Punto n. 11 dell’O.d.G: “Didattica integrata”” 

 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

VISTO il programma -Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  

Visto l’Avviso prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, emanato nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, approvato 

con Delibera CIPE n. 21/201 

DELIBERA 

All’unanimità, la partecipazione all’avviso pubblico rivolto alle istituzioni scolastiche statali 

AOODGEFID/19146 del 06/07/2020,  per il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di 

primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici, finalizzato a consentire alle istituzioni scolastiche 

di acquistare supporti, libri e kit didattici, anche da concedere in comodato d’uso, a favore di studentesse e 

studenti in difficoltà garantendo pari opportunità e diritto allo studio. 

 

 

 

Letto, firmato e sottoscritto.  

 

La Segretaria verbalizzante                                                                                                      Il Dirigente Scolastico  

   Rosanna Vezzoni                                                                                                                       Catia Marina Magnini 

 

Istituto Comprensivo “Gian Battista Puerari” 
Via IV Novembre, 34 - 26048 Sospiro CR 

Telefono: 0372 623476 – 
Fax: 0372 623372 

mail: cric81500c@istruzione.it 
pec: cric81500c@pec.istruzione.it 
Sito Istituto: www.icsospiro.edu.it 

CRIC81500C - Registro protocollo - 0005150 - 01/10/2020 - A/22 - PROGRAMMAZIONE, PR - E

Firmato digitalmente da CATIA MAGNINI

mailto:cric81500c@istruzione.it

		2020-11-04T10:57:03+0100
	Magnini Catia Marina




